
 

お客様各位 

株式会社 グラフィックランド 

            〒104-0042 

      東京都中央区入船 2-3-8 5F 

          TEL 03-6228-3182 

          FAX  03-6228-3183 

           平井 亮太 

価格改定(値上げ)のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社ご提供している製版用ネガフィルム(セッターフィルム)につきまして、原材料価格の高騰、

製造元の廃業、印刷機器の廃盤等の影響で現状通りのご提供が極めて困難な状況となって参り

ました。 

 

誠に不本意ではございますが、2025年2月ご依頼分より価格の値上げをお願いしたく存じます。 

 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

改定時期 : 2025 年 2 月 1日以降 

 

改定内容 : 

ネガフィルム代(版代)  当日発送分、AM11 時以降ご入稿→翌営業日発送分 

A3 サイズ  ¥ 3,000(税抜) → 新価格 ¥ 4,200(税抜) 

A4 サイズ  ¥ 1,800(税抜) →  新価格 ¥ 2,700(税抜) 

 

※ AM11 時までのご入稿→翌営業日以降発送分、 

AM11 時以降ご入稿→翌々営業日以降発送分は現状の価格となります。 

 

以上 


